

# ÅRSRAPPORT

**Telemark Skytterkrets**  
av N.S.F.



**Beretning for det 47. driftsår**

## Tillitsvalgte i TSK 2020

### Styret

Leder	Astrid Landsverk	Porsgrunn PK
Nestleder	Helge Stubberud	Grenland MSL
Kasserer	Odd Eirik Vrålstad	Grenland PK
Sekretær Leirdue	Jan Arild Sand	Kroken JFF
Sekretær Pistol	Andrew Walls	Grenland PK
Sekretær Rifle	Atle Bakken	Grenland MSL
Sekretær Viltmål	Anneline Tangen	Grenland MSL

Vara styret	Henning Kihle	Grenland PK
Vara Leirdue	Frode Bjervamoen	Skien JFF
Vara Pistol	Øystein Nirisen	Porsgrunn PK
Vara Rifle	Kåre Sivertsen	Grenland MSL
Vara Viltmål	Asle Tangen	Grenland MSL

### Kontrollutvalg

	Geir Kristian Haugland	Grenland MSL
	Harald A Sæle	Porsgrunn PK
Vara	Terje Andreassen	Porsgrunn PK
Vara	Kjell Skoglund	Kroken JFF

### Valgkomite

Medlem	Jeanette Berg	Grenland MSL
Medlem	Birger Glosimot	Rauland PK
Medlem	Marton Hanasand	Grenland MSL
Varamedlem	Halvard A Thomassen	Notodden PK

## Kretsleders kommentarer for 2020

2020 ble det året da mye av aktiviteten stoppet opp i løpet av mars. Trening for voksne har vært vanskelig å gjennomføre i store deler av fylket, og mange konkurranser er blitt avlyst. Nye regler og anbefalinger for idretten har kommet med kort varsel, og gjort planlegging vanskelig.

NIF's prøveordning med forenklet lovnorm for små idrettslag ser ut til å bli forlenget til 2023. Dette kan by på en enklere klubbadministrasjon for mange klubber. Det anbefales at klubber som strever med å få fylt alle vervene om å vurdere denne ordningen.

TSK vært representert i Norges Skytterforbund med Andrew Walls som leder og Helge Stubberud som medlem i lovkomiteen, Linda Pettersen som medlem i kontrollkomiteen. Anneline Tangen som leder av ungdomsutvalget i Breddeidrettskomiteen.

Kretsen har fem internasjonale dommere i ulike grener, og tre dommerinstruktører. Disse har vært aktivt med i diskusjonene rundt nye nasjonale regelverk, særlig pistol.

Det ble arrangert noen få Norgesmesterskap i fjor, hvor skyttere fra Telemark hevdet seg godt. Kretsen har også bidratt med dommere og jurymedlemmer. Fitasc-NM som ble arrangert på Lillegårdseter har fått mange lovord fra deltakerne.

Skytterlandslaget har hatt flere av sine samlinger for ungdom og para i Porsgrunn.

I tillegg til normale approberte stevner har det blitt arrangert uttaksstevner for landslaget og landstevnet for rekrutter som korrespondanseskyting i kretsen.

### **Ting og møter**

Telemark Skytterkrets har hatt 4 styremøter i perioden, og styret for øvrig holdt kontakt på mail og telefon.

I slutten av januar holdt forbundet Skyttermesse og samling for dommerinstruktører og internasjonale dommere. Kretsen hadde sine internasjonale dommere på samlingen – og i tillegg var det mange telemarks-skyttere som var innom Skyttermessen.

Telemark Idrettskrets holdt sitt ting i september, og Anneline Tangen deltok for skytterkretsen.

På det ekstraordinære forbundstinget i august møtte Astrid Landsverk, Øystein Nirisen og Anneline Tangen for kretsen. I tillegg var Andrew Walls og Helge Stubberud tilstede for lovkomiteen. Tinget vedtok en innbetaling fra kretsene tilsvarende kr 50 pr medlem, som skal gå til IT-satsingen i NSF. Dette vil ta av kretsens oppsparte midler, men kretsstyret har ikke ønsket å heve kretskontingenten pga dette.

### **Barnas Idrettsdag**

Fritidsparken i Skien måtte i fjor avlyse sitt årlige arrangement pga koronasituasjonen. De håper å komme sterkt tilbake i 2021.

### **Støtte**

Dette har vært et vanskelig år – med liten aktivitet. Kretsstyret bestemte derfor å kun dele ut støtte til NMreiser i år – og overføre øvrige midler til å støtte aktiviteter når vi kan ha dem igjen.

Vi i styret for TSK vil takke alle for innsatsen og utholdenheten dere har hatt i året som har gått og ønske dere et godt nytt skytter-år.

Brevik 11-03-2021  
Astrid Landsverk

## BERETNING FOR LERDUE 2020



Før sesongen 2020 kom i gang så kom Coronaen til landet. Dette resulterte i en rekke avlysninger av stevner og stor usikkerhet. NM Nordisk trap som er grenen med flest deltakere ble avlyst og blir forsøkt avholdt av samme arrangør, Sannidal trap/Sannidal JFF i 2021.

NM OL trap og skeet ble arrangert på Løiten 25-27 juni. Malin Farsjø fra Sannidal var eneste deltaker fra kretsen og Malin ble Norgesmester Skeet for kvinner.

Ingen deltakere fra kretsen i OL trap.

Løiten arrangerte også NM Compak sporting 8-9 august, her tok John-Ole Nordskog fra Siljan SS sølv i åpen klasse. Siljan SS tok også sølv i lagskyting.

NM Fitasc sporting ble arrangert på anlegget til Eidanger JFF 26-27 september. Dette var ett NM som Kroken JFF, Team Hagleskyting og Brunlanes SS gikk sammen om og stille med maskiner og mannskap.

John-Ole Nordskog, Siljan SS tar Gull i åpen klasse.  
Henning Solem, Siljan SS tar bronse i Veteran  
Siljan SS tar også bronse i lagskyting.

## Årsrapport Pistol 2020

Ved inngangen av 2020 hadde Telemark Skytterkrets terminfestet hele 81 stevner, men Koronapandemien ødela skytekalenderen. I løpet av året ble det likevel arrangert 54 stevner, to av disse av Grenland pistolklubb, de øvrige, 52 ble arrangert av Porsgrunn Pistolklubb.

Grunnet pandemien ble det arrangert kun to Norgesmesterskap: NM Silhuett og NM Finpistol. Tiril Schüller fra Porsgrunn Pistolklubb tok bronse i Ungdomsklassen i Finpistol.

Flere DM ble arrangert i distriktet, men ingen av de deltagende Telemarksskytterne kom hjem med en medalje i kofferten.

Porsgrunn PK arrangerte KM i følgende øvelser: Silhuett, VM-fin, Standardpistol, Fripistol A, Finfelt og Militærfelt.

Grenland Pistolklubb har fått en frisk ny nettside, der skyttere kan melde seg for en treningsplass og samtidig overholde kravet til avstand i forhold til koronareglene.

Det har ikke vært noen kurs i år.

Andrew Walls  
Sekretær Pistol

## ÅRSRAPPORT RIFLE 2020

Skyteåret 2020 ble ett amputert år grunnet koronaviruset som stengte ned aktiviteten fra 12 mars. Men innen den tid fikk vi arrangert KM i både luft og miniatyr. I tillegg ble det holdt ett stevne i miniatyr 45 skudd i januar, og ett stevne i november. Grenland miniatyr har stått som arrangør av alle stevnene

Mange av skytterne har i tillegg også deltatt i de 5 stevnene som Telemark Bedriftidrettskrets skyttergruppe fikk arrangert. Det stilles nå ikke lenger spesielle krav til at en aktiv skytter kan skyte bedriftstevner, men er ikke skytteren medlem i et bedriftsidrettslag er påmeldingsavgiften 100 kr. Normal påmeldingsavgift er kr 80,- . Det er ingen krav til alder som i øvrige bedriftsidretter.

### **BANER:**

Grenland miniatyr disponerer sammen med Løveid Skytterlag en 15m miniatyrbane i lundedalen med 6 skiver. På samme plass har Grenland miniatyr også en 10m bane for luftgevær med 9 skiver. Skytebanen ligger i søndre brukar og er leid av Skagerak Nett.

### **RESULTATER KM 2020:**

#### **KM luft 40/60 skudd:**

##### **Klasse B: (60 skudd)**

1: Kristian Hanasand Grenland MSL 557,2 p

##### **Klasse JM: (60 skudd)**

1: Joakim Schlanbusch Grenland MSL 482,9 p

##### **Klasse V45: (40 skudd)**

1: Arild Sivertsen Grenland MSL 406,7 p

2: Atle Bakken Grenland MSL 387,8 p

##### **Klasse V70: (40 skudd)**

1: Svein Rustbakken Grenland MSL 330,3 p

##### **Klasse U12: (30 skudd)**

1: Kevin Danielsen Grenland MSL 289,4 p

2: Jonatan Valle Mørk Grenland MSL 286,9 p

#### **KM miniatyr 45 skudd 15 meter:**

##### **Klasse V45:**

1: Atle Bakken Grenland MSL 430 p

##### **Klasse V70:**

1: Svein Rustbakken Grenland MSL 379 p

##### **Klasse SH1:**

1: Øyvind Brekka Grenland MSL 448 p

2: Marton Hanasand Grenland MSL 436 p

##### **Klasse U12: (30 skudd)**

1: Jonatan Valle Mørk Grenland MSL 282 p

2: Kevin Danielsen Grenland MSL 274 p

**NM Rifle 2020:** Det deltok ingen rifleskytter fra Telemark i årets NM.

**Viltmål:**

Grenland Miniatyr samarbeider med viltmål og har kjøpt inn, med støtte fra kretsen, en 10m viltmålskive som er disponibel for Telemark skytterkrets sin viltmålgruppe (Anneline Tangen).

**Konklusjon:**

Skyte-interessen er bra i Grenlandsområde, men har blitt amputert av koronaviruset i år. Vi håper det løser snart og ser fram til ett år med normale tilstander.

Vi takker alle som har bidratt i skytteråret 2020.

Skien 15 Jan 2020

Atle Bakken

Sekretær rifle

## ÅRSRAPPORT VILTMÅL 2020

Rapport for 2020 er at det ikke har skjedd stort, da året ble preget av korona. Banen i Lundedalen i Skien har vært mye i bruk til trening og det har vært "arrangert" hjemmebane-konkurranser hvor resultatene har vært sendt inn til landslagstrener/forbund.

Mvh

Anneline Tangen